

Razão Social: REALFIX IND E COM DE TINTAS E VERNIZES L
 UF/Cidade: PR/COLOMBO
 Bairro: MAUA Cep: 083413.570
 Endereço: RUA ANA PAULA GUARDA, 165
 Cnpj: 73.244.626/0001.17 Insc.Estadual 1370167105
 Telefone: (41)3661.1850 Fax: (41)3661.1861
 Email: compras@realfix.com.br

ORDEM DE COMPRA DE MATERIAIS - 6481 EMISSÃO: 17/12/2025

Dados do Fornecedor

Fornecedor: EQUILAM IND. E COMERCIO LTDA ETP Codigo: F00780
 UF/Cidade: SP/DIADEMA Bairro: JARDIM ALVORADA
 Endereço: RUA PRUDENTE DE MORAES, 690
 Cep: 09960.500
 Cnpj: 57.102.071/0001.12 Insc.Est: 286232342112
 Telefone: (11)4067.3374 Fax: (00)0000.0000 Email: vendas2@equilam.com.br

Dados da Negociação

Numero O.C.: 6481
 Prazo Entrega: 17/12/2025
 Tipo Frete: FOB
 Tipo Moeda: Reais
 Cond.Pgto: 13, 40, 54 DIAS DA DATA DA N.F.

Dados de Entrega

Contato:
 Transportadora: TRANSAL TRANSPORTADORA SALVAN Tel.: (11)3988.5090

Item	Qtde	Un	Produto	Descrição	Vir.Unitario	Total do Item	%IPI	Valor IPI	CCusto	NCM
1	1,000	UN	ZL223	BASE COMPLETA + BICO DE ATOMIZACAO EM AC	4.750,540300	4.750,54	3,25	154,390	1031	84248990
							ICMS Perc/Valor:	12,00	570,060	
2	1,000	UN	ZL224	BOTAO ACIONAMENTO	138,827000	138,83			1031	85365090
3	1,000	UN	ZL225	CHAVE LIGA/DESLIGA SERIE SSE	132,069000	132,07			1031	90249000
4	1,000	UN	ZL226	DISJUNTOR PARA SALT SPRAY	305,307400	305,31			1031	85362000
5	1,000	UN	ZL227	GERAL-29 RESISTENCIA PARA SATURADOR EM A	791,393500	791,39			1031	84248990
6	1,000	UN	ZL228	KIT MANGUEIRAS	947,729500	947,73	3,25	30,800	1031	39173290
							ICMS Perc/Valor:	12,00	113,730	
7	1,000	UN	ZL229	MANOMETRO SERIE SS-SSE	464,678700	464,68			1031	90262010
8	1,000	UN	ZL230	NIVEL EM TUBO CRISTAL PARA SS600E	913,600700	913,60	3,50	31,980	1031	90249000
							ICMS Perc/Valor:	12,00	109,630	
9	2,000	UN	ZL231	RELE DE ESTADO SOLIDO	604,532200	1.209,06			1031	85364100
10	1,000	UN	ZL232	RESISTENCIA PARA CAMARA SS600-1300 SS600	865,330200	865,33			1031	85168010
11	1,000	UN	ZL233	SENSOR DE TEMPERATURA DA CAMARA	2.097,547100	2.097,55	3,50	73,410	1031	90249000
							ICMS Perc/Valor:	12,00	251,710	
12	1,000	UN	ZL234	SENSOR DE TEMPERATURA DO SATURADOR	1.800,670800	1.800,67	3,50	63,020	1031	90249000
							ICMS Perc/Valor:	12,00	216,080	
13	1,000	UN	ZL235	TORRE DE DISTRIBUICAO DE NEVOA	1.320,992100	1.320,99	3,50	46,230	1031	90249000
							ICMS Perc/Valor:	12,00	158,520	
14	1,000	UN	ZL236	VALVULA REGULADORA DE PRESSAO	1.982,389500	1.982,39			1031	84811000
15	2,000	UN	ZL237	VALVULA SOLENOIDE Y4 Y6	909,195800	1.818,39			1031	84818092

Razão Social: REALFIX IND E COM DE TINTAS E VERNIZES L
 UF/Cidade: PR/COLOMBO
 Bairro: MAUA Cep: 083413.570
 Endereço: RUA ANA PAULA GUARDA, 165
 Cnpj: 73.244.626/0001.17 Insc.Estadual 1370167105
 Telefone: (41)3661.1850 Fax: (41)3661.1861
 Email: compras@realfix.com.br

ORDEM DE COMPRA DE MATERIAIS - 6481 EMISSÃO: 17/12/2025

Dados do Fornecedor

Fornecedor: EQUILAM IND. E COMERCIO LTDA ETP Codigo: F00780
 UF/Cidade: SP/DIADEMA Bairro: JARDIM ALVORADA
 Endereço: RUA PRUDENTE DE MORAES, 690
 Cep: 09960.500
 Cnpj: 57.102.071/0001.12 Insc.Est: 286232342112
 Telefone: (11)4067.3374 Fax: (00)0000.0000 Email: vendas2@equilam.com.br

Dados da Negociação

Numero O.C.: 6481
 Prazo Entrega: 17/12/2025
 Tipo Frete: FOB
 Tipo Moeda: Reais
 Cond.Pgto: 13, 40, 54 DIAS DA DATA DA N.F.

Dados de Entrega

Contato:
 Transportadora: TRANSAL TRANSPORTADORA SALVAN Tel.: (11)3988.5090

Item	Qtde	Un	Produto	Descrição	Vlr.Unitario	Total do Item	%IPI	Valor IPI	CCusto	NCM
------	------	----	---------	-----------	--------------	---------------	------	-----------	--------	-----

Observações:	Valor das Mercadorias:	19.538,53	
	Valor IPI:	399,83	
	Valor ICMS ST:		
	Valor Financeiro:		
	Valor Desc./Acresc:		
	Valor do Frete:		
	Valor Total:	19.938,36	(R\$)

COLOMBO, 17 de DEZEMBRO de 2025

Comprador: _____ Responsável: _____
 DENILSON BOSCHETTO

Cláusulas Gerais

- 1 - Citar o número deste pedido de compra nas notas fiscais e faturas.
- 2 - Em caso de não concordância com as condições estabelecidas (preço, condições de pagamento, prazo de entrega) pedimos propor-nos as alterações que julgarem necessárias, devendo aguardar nossa confirmação para execução deste pedido.
- 3 - Reservamo-nos o direito de tornar sem efeito este pedido caso as mercadorias não obedeçam as especificações : preço, condicoes de pagamento e/ou prazo de entrega.
- 4 - Não nos responsabilizamos por qualquer encargo financeiro decorrentes de atraso no prazo de entrega previsto.
- 5 - Horário de recebimento: SEGUNDA À QUINTA das 08h às 11h / 13h às 16:30hs. SEXTA-FEIRA das 08:h às 11h / 13h às 15:30h.
- 6 - Enviar o arquivo XML/DANFE p/ e-mail: nfecompras@realfix.com.br
- 7 - Obrigatório informar no XML/DANFE: Lote, Validade e nr. Ordem Compra
- 8 - Não receberemos mercadorias que não estiverem de acordo com esta ordem de compra.

De Acordo: _____ Data: ____/____/____

Fornecedor